Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ

Распоряжение № 15/1
[bookmark: _GoBack]от 12 марта 2022 года

 «Об организации проведения противоэпизоотических и ветеринарно – санитарных мероприятий на 2022 год»

  Согласно Закону РФ «О ветеринарии», статья 3.1 от 14.05.1993 г. №4979-1, Закону РБ №1054-111 от 26.03.2005 г. «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно – санитарного благополучия Республики Бурятия», в целях обеспечения эпизоотического благополучия поселения и своевременного выполнения плана противоэпизоотических мероприятий на 2022 год,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план проведения противоэпизоотических мероприятий на 2022 год по МО СП «Элэсун».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Элэсун»:                                                 Б.Б.Галсанова